Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2021 № 1031
(в ред. постановления от 09.03.2023 № 396)

Валдай

О назначении ответственного лица
за противодействие коррупции в Администрации

Валдайского муниципального района

В целях координации деятельности Администрации Валдайского
муниципального района в сфере противодействия коррупции Администрация
Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным лицом за противодействие коррупции в
Администрации Валдайского муниципального района Михайлову Юлию
Владимировну, заместителя Главы администрации муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Валдайского муниципального района:

от 03.02.2014 № 194 «О назначении ответственного лица за
противодействие коррупции в Администрации Валдайского муниципального
района»;

от 17.03.2021 № 426 «О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального района от 03.02.2014 № 194».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ